
平成19年度
例えば、こんな事業を行いました。

■三郷児童館建設
■堀金保育園建設

■安曇野ブランド推進事業

■給食センター建設

■つながりひろがる
　地域づくり事業補助金

■公共交通システムあづみん試行運行

■夜間急病センター
■友好都市関係

三郷児童館の新設工事を行いました。
自主的で主体的な市民活動の輪を広げるため、市民
活動団体の事業を支援しました。

老朽化した園舎の移転新築を行いました。事業費は
平成 20年度へ繰り越しました。

安曇野ブランドのイメージアップを図るため、各メ
ディアに広告を掲載するなどの事業を行いました。

デマンド型乗合タクシーを基本として、全市の公共交通システムの運行
を行いました。

市民の初期救急医療センターとして夜間急病セ
ンターを開設しました。

クラムザッハから市への公式訪問を受け、安曇野市
として姉妹都市提携の調印を行いました。また東京
都江戸川区と友好都市提携の再締結しました。

市民の利便性とサービス向上のた
め、豊科総合支所・三郷総合支所
に自動交付機を設置しました。

平成 18 年度からの繰越事業である中部・南部給食センターの建設を完
了しました。

計画づくり中心
だったのが、稼働
に移っていった
年度だったんだね。
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■特集　決算公表

広報あづみの　2008.10.22 2008.10.22　広報あづみの

2 億　 
4,360 万円

420 万円655 万円

12 億　
7,800 万円

3,055 万円

7 億　
4,519 万円

827 万円

4,662 万円

2,012 万円




